
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

13.07.2018                                                                                        №      756 

 
О внесении дополнений в 

постановление администрации 

района от 09.07.2018                   № 

728  

 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести дополнения в постановление администрации района от 

09.07.2018 № 728 «О введении временных ограничений движения 

транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения муниципального образования «Город Вязники» 28 июля 

2018 года», дополнивпункт 1 четвертым и пятым абзацами следующего 

содержания: 

«- улицу Добролюбова от дома 1 по улице Жуковского до дома 8 по 

улице Новая с 08.00 час.до 20.00 час. 28.07.2018; 

- улицу Новая с 08.00 час.до 20.00 час. 28.07.2018.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по городскому хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава местной администрации                                                    И.В. Зинин 


